DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÕES DO NORTE/MA

TERCEIROS

Volume: 14 - Número: 223 de 21 de Julho de 2023

DATA: 21/07/2023

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo

objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio

https://matoesdonorte.ma.gov.br/diariooficial.php , podendo ser

consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado,

independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 3196-1130

E-mail: gabinete@matoesdonorte.ma.gov.br

ENDEREÇO COMPLETO

AVENIDA DOUTOR ANTÔNIO SAMPAIO, Nº 100 CENTRO, CEP:

65468-000

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Matões do Norte

Assinado eletronicamente por:
Solimar Alves de Oliveira

CPF: ***.589.943-**
em 21/07/2023 17:53:58
IP com n°: 192.168.88.12

www.matoesdonorte.ma.gov.br/diariooficial.p
hp?id=933

aDOM 1/2www.matoesdonorte.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 223/2023 - 21/07/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÕES DO NORTE/MA   |   TERCEIROS   |

 - LICITAÇÃO -

ERRATA AVISO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE

LICITAÇÃO

O Secretário Municipal de Educação, torna público para

conhecimento de todos, que na Publicação, DIÁRIO OFICIAL

DA MUNICÍPIO - DOM, Volume: 14 -Número: 222 de 19 de

Julho de 2023 DATA: 19/07/2023. Referente ao Aviso de

Ratificação de Dispensa De Licitação, ONDE SE LÊ: O valor

global do contrato é de R$ 32.347.933,30 (trinta e dois milhões,

trezentos e quarenta e sete mil, novecentos e trinta e três reais e

trinta centavos), Será pago o valor de R$ 0,17 (dezessete centavos

de real) para cada R$ 1,00 (um real) recuperado, totalizando o

valor Total de R$ 32.347.933,30 (trinta e dois milhões, trezentos

e quarenta e sete mil, novecentos e trinta e três reais e trinta

centavos), R$ 6.469.586,66 (seis milhões, quatrocentos e

quarenta e nove mil, quinhentos e oitenta e seis mil reais e

sessenta e seis centavos),   LEIA-SE: O valor global do contrato é

de R$ 32.347.933,30 (trinta e dois milhões, trezentos e quarenta e

sete mil, novecentos e trinta e três reais e trinta centavos), Será

pago o valor de R$ 0,10 (dez centavos de real) para cada R$ 1,00

(um real) recuperado, totalizando o valor Total de R$

3.234.793,33 (três milhões, duzentos e trinta e quatro mil,

setecentos e noventa e três reais e trinta e três centavos), 21 de

julho de 2023. Domingos Araújo Casa Nova , Secretário

Municipal de Educação.

Matões do Norte - MA, 21 de julho de 2023.

Domingos Araújo Casa Nova

Secretário Municipal de Educação.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Solimar Alves de Oliveira - CPF: ***.589.943-** em 21/07/2023 17:53:58 - IP com n°: 192.168.88.12
Autenticação em: www.matoesdonorte.ma.gov.br/diariooficial.php?id=933

2/2www.matoesdonorte.ma.gov.br